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Medclair accelererar global expansion med 
lanseringen av EXPO.p 

Medclair introducerar EXPO.p som ersätter den tidigare lustgasmätaren NOD. Produkten är 
utvecklad för att möta en växande global efterfrågan på säker arbetsmiljö och ökade krav på 
miljöredovisning inom vården. 

På grund av strikta internationella gränsvärden för lustgasexponering och en efterfrågan på förbättrad 
precision, så är EXPO.p uppgraderad med tio gånger högre upplösning än föregångaren NOD. Utöver 
teknisk överlägsenhet ligger fokus på användarvänlighet genom det nya gränssnittet, vilket möjliggör att 
användaren får mer tillförlitlig data i realtid.  

EXPO.p är en central del i Medclairs strategi för att driva volym och marknadsandelar. Genom sin 
skalbarhet och korta säljcykel fungerar produkten som en "entry-level"-lösning som snabbt kan rullas ut 
på bred front.  

”EXPO.p är mer än en produktuppdatering; det är en strategisk dörröppnare som gör 
det möjligt för oss att accelerera vår närvaro internationellt. Genom att tidigt etablera 
en installerad bas hos kunden skapar vi en naturlig väg till framtida affärer inom våra 
större system (MDU/CDU) och långsiktiga serviceavtal. Dessutom introducerar vi nya 
möjligheter till återkommande intäkter genom molnbaserad digital analys,” säger VD 
Jonas Lundh.  

I takt med att sjukvårdssektorn ökar sitt fokus på ESG och personalhälsa, ser Medclair en stark 
tillväxtpotential för EXPO.p. Produkten befäster bolagets position som den ledande partnern för sjukhus 
som vill kombinera högsta säkerhet med minskad klimatpåverkan.​
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Medclair är ett svenskt cleantech-bolag och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av lustgas. 
Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt minskar lustgasens 
klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön.​
​
Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Medclair finns på www.medclair.com 
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